com o objetivo de incrementar atividades de fabricação de artefatos de cimento para 
uso na construção civil, no estado da Bahia, nos termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.14839.2024.0006122-14, sendo identificado pela SDE o imóvel 
medindo, aproximadamente 6.080,61 (seis mil e oitenta metros e sessenta e um 
centímetros quadrados) de área total, localizado no Distrito Industrial COFÊNIX, 
Quadra B, Lote 10 e 12, município de Santo Antônio de Jesus/BA, inserida na maior 
porção registrada no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio